2025 年３月 14日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長

兼 経理部長 酒井 孝幸

（TEL. 026-227-7712）

組織改編および取締役の担当事項・管掌範囲ならびに委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 14日開催の取締役会において、2025 年４月１日付組織改編および取締役の

担当事項・管掌範囲ならびに委嘱業務の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．組織改編（2025 年４月１日付）

 ・店舗開発の強化に向け営業本部から開発機能を分離し、開発本部を新設する。

 ・開発本部内に店舗開発部を配置する。

２．取締役の担当事項・管掌範囲ならびに委嘱業務の変更（2025 年４月１日付）

※下線部は変更箇所となります

以上

氏 名 新役職名 旧役職名

宮本 和彦

代表取締役社長

営業本部長

広告営業部（担当）

東京支店・監査室（管掌）

代表取締役社長

広告営業部・業務部（担当）

東京支店・監査室（管掌）

宮本 早苗

専務取締役

業務部・ＣＳ推進（担当）

経理部・経営企画室（管掌）

専務取締役

ＣＳ推進（担当）

経理部・経営企画室（管掌）

長尾 忠

取締役

開発本部長兼店舗開発部長

取締役

営業本部長兼店舗開発部長